АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.12.2024                                                                                                             №173
О внесении изменений, содержащихся
 в государственном адресном реестре

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменения о кадастровом номере по адресу: Российская Федерация, Томская область, Колпашевский муниципальный район, Новоселовское сельское поселение, поселок Куржино, улица Зеленая, земельный участок 7, кадастровый номер 70:08:0100011:330.
2. Разместить информацию об адресе в государственном адресном реестре (ГАР).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                         С.В. Петров